et perpetuum prineat ad hoc: ut ipse et eius heredes fidei
liter seruiant domino siue illud seruitium notati octi fuit a
domino quale esse debeat: siue indeterminate sit. promissus.
Ita fendum dicitur a fidelitate vel a fide. Nec. n. d.3 aliq
investitura fieri ei qui fidelitatem facere recusat.

Fer cis se. ge. dicitur a figo gis: quod se mergendo in fundo va
sis affigit. vel fm quosdam dicitur a fedo das.

S ante J

Fiala le. penul. cor. vas patulum ad potandum vel ad oleum
retinendum. et dicitur ab hializ quod est vitrum. vñ fiala: qñ
hiala: quod olim ex vitro fiebat: vel fiala a filo: quod solet fie
ri. et ut dicitur Sap. Fiale vasa amplitudine diffusa: cor
da charitatis significant.

Fiber. a fundo dicitur hic fiber bzi: quoddam aial: quod qu
venatores sequuntur se castrat: et sibi mentulas fundit. vñ
et alio noie dicitur castor: quod ipse se castrat fm quosdam.
et hinc fibzini na nu: et hoc fibzinum ni: lana illi aialis.
vñ hec fibzina ne dicitur vestis que trama de fibzi lana
habet. vide in castor.

Fibra bre dicitur a febus: et est fibra idem quod vena: s; dis
seruit: quod fibra est ipsa corda. sipe follicul^o p quez sanguis
discurrir: vena ipse sanguis cursus. vel fibze sunt iecoris
extremitates: sic dicitur quod apud gentiles in sacrificijs ad
sebi aras ferebantur ab ariolis: ut ibi responsa acciperet.
Fibre etiã dicitur vena interiores et vena iecoris: vel vi
scera vel membrorum iuncture: et inde fibzofus sa sum. i.
plenus fibzis. vñ in hymno beati Johis baptiste dicitur
Ut queant laxis resonare fibzis.

Fibrinus na nu penulti. pdu. in fiber vide.

Fibula. fibuliz dicitur greci: hinc nos fibula le dicimus: qñ
pectus feminaz ornat: vel firmatoriu quo pallium te
net in humeris vel cingulu in lumbis. vñ hoc fibulariu
lari: illud quod apponitur mantello: vel p quod imittun
tur fibule: ne dissipent mantellum.

Fibulo las. i. fibulis ligare a fibula dr. et ponitur cum ad
et dicitur affibulo las. i. alligare: et pprie mantelluz. Itē
cum co et dicitur cofibulo las. i. simul fibulare. Item cuz
dis et dicitur diffibulo las. Itē cu de et dicitur defibulo las
i. dissoluere: disligare. Itē cu ex et dicitur effibulo las: et
mutata in f. i. exoluere. Itē cuz in et dicitur infibulo las. i.
illigare: vel fibulas imittere. Itē cuz pre et dicitur prefibu
lo las. i. an vel ab anteriori pte fibulare. Itē cuz re et dicitur
refibulo las. i. iteru fibulare vel diffibulare. Item cu
sub et dicitur suffibulo las. i. subligare: et mutat b in f. Si
bulo actiuuz est cuz oibus suis compositis: et pot ptinere
ad mantellum: sicut ad hominem.